
ZARZĄDZENIE NR 23/2010 

 

STAROSTY POLICKIEGO 

 

 z dnia 4 czerwca 2010 r. 

 

w sprawie odwołania alarmu przeciwpowodziowego 

na obszarze Powiatu Polickiego 

 

 

Na podstawie art. 34 pkt 1a ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,  

poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162,  

poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, 

z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753 i Nr 157, poz. 1241 

oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146 i Nr 40, poz. 230), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. W   związku   z   unormowaniem   sytuacji   hydrologicznej   na   rzece  Odrze  i  jej 

dopływie, rzece Warcie, odwołuje się alarm przeciwpowodziowy na obszarze Powiatu 

Polickiego od godziny 12
00

 dnia 04 czerwca 2010 r. 

2. Odwołanie alarmu przeciwpowodziowego obowiązuje w gminach Police, Nowe Warpno 

i Kołbaskowo. 

 

§ 2. Wykonanie     zarządzenia      powierza     się     odpowiednio     Kierownikowi    Biura 

Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego Starostwa Powiatowego w Policach oraz wójtom 

i burmistrzom gmin, o których mowa w § 1 ust. 2. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


